INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 155 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la

Direccion Ejecutiva de Administracion, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedicion
Lugar de expedicion
Puesto
No. de plaza
Nivel tabular

Nam. de vacantes
Ciudad en donde se

06/11/2024

Direccion Ejecutiva de Administracion, Periférico Sur 4124, piso 1, Col. Jardines del Pedregal, Alcaldia Alvaro Obregon, C.P. 01900

Jefe/a de Departamento de Planeacion de Ingreso

LC4
1

Direccion Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional, Blvd. Adolfo Lépez Mateos 3325, piso 9, San Jerénimo Lidice, Magdalena
encuentra la plaza vacante  Contreras, 10200 Ciudad de México, CDMX

Fase ylo etapa del concurso Resultados
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Pruebas Psicométricas

Viable con reservas
Viable con reservas
Viable
Viable
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Viable
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable
Viable
No viable
Sin evaluaciones
Viable
Viable
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Viable
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable
Viable con reservas
Viable con reservas
Viable con reserva
Viable
Sin evaluaciones
Viable

Conocimientos Generales y

Especificos del puesto

5.50
6.00
7.25
9.00
9.50
7.25
8.00
7.25
8.50
Sin evaluaciones
Sin evaluaciones
8.50
4.50
6.00
7.75
7.50
Sin evaluaciones
9.25
6.50
6.25
Sin evaluaciones
5.75
5.75
8.25
Sin evaluaciones
7.75
8.50
Sin evaluaciones
5.75
Sin evaluaciones
6.75
5.50
9.00
6.00
Sin evaluaciones
8.00
4.00
6.25
Sin evaluaciones
7.00
7.75
7.50
7.25
5.25
5.75
6.00
8.50
6.75
6.00
7.75
6.50
7.25
5.75
6.75
8.25
Sin evaluaciones
3.25

Habilidades Gerenciales

Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Sin evaluaciones
Sin evaluaciones
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable con reservas
Sin evaluaciones
Viable con reservas
Viable
Viable
Sin evaluaciones
Viable
Viable
Viable
Sin evaluaciones
Viabe
Viable
Sin evaluaciones
Viable
Sin evaluaciones
Viable
Viable
Viable
Viable
Sin evaluaciones
Viable
Viable con reservas
Viable
Sin evaluaciones
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Sin evaluaciones
Viable con reservas

Pasa a entrevista

No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
Pasa a entrevista
No se present6
No se presentd
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se present6
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
No aprobado
No se presentd
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presentd
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presentd
No aprobado

Condiciones conforme al articulo 154 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificacion aprobatoria y poder acceder a la fase de
entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes parametros:

| Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escala de 0'a 10 (cero a diez);

Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;
Ill. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.
* La obtencion de una calificacion o un parametro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminara a la o el aspirante.




